গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা

কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

রবিবার, ডিসেম্বর ২৭, ১৯৯৮

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

স্বাস্থ্য ও পরিবার কল্যাণ মন্ত্রণালয়

পার-২ শাখা

আদেশ

তারিখ, ২৭শে ডিসেম্বর ১৯৯৮ ইং/১৩ই পৌষ ১৪০৫ বাং

এস. আর. ও, নং ২৯৩-আইন/৯৮—Services (Reorganisation and Conditions) Act, 1975 (XXXII of 1975)-এর Section 4-এ প্রদত্ত ক্ষমতাবলে সরকার নিম্নরূপ আদেশ জারী করিলেন:—

১। সংক্ষিপ্ত শিরোনামা ও প্রবর্তনা।—(১) এই আদেশ স্বাস্থ্য অধিদপ্তর এবং পরিবার পরিকল্পনা অধিদপ্তরের থানা ও উহার নিম্ন পর্যায়ের চাকুরী সাংগঠনিক কাঠামো ও ব্যবস্থাপনা একীভূতকরণ আদেশ, ১৯৯৮ নামে অভিহিত হইবে।